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 الهه ضمیری    چهارشنبه‌ها حال و هوای حرم مطهر 
رضوی فرق می‌کند. صحن و سرای امام مهربانی‌ها پر 
می‌شود از جمعیت دلداده‌ای که در روز زیارتی امامشان 
راهی حرم مطهر شده‌اند تا عرض ارادتی به محضر ایشان 
کنند. در میان این ازدحام، بوی اسپند و عطر حرم منور، 
نفس را تازه می‌کند. قدم‌هایم را به سمت دارالقرآن الکریم 
حرم مطهر رضوی می‌برم. جایی که چهارشنبه‌های هر 
هفته، دو ساعت مانده به اذان مغرب، حوالی ساعت 3 

عصر، میزبان زائران نوجوان امام مهربانی‌هاست.

محفلی که جان گرفته از شور■
وارد که می‌شوم، ردیــف مرتب نوجوانان دلـــداده‌‌ای که 
خودشان را از گوشه و کنار شهر به این نقطه رسانده‌ و 
هر کدامشان با آراستگی پشت یک رحــل نشسته و 
آماده برای قرائت آیات نور بودند، توجهم را جلب کرد. 
نوجوانانی با نگاه‌‌‎هایی معصوم و لبخندهایی آرام که در 
این قامت حالا آقاتر شده‌اند. فضای دارالقرآن الکریم 
حرم مطهر رضــوی حالا دلنشین‌تر از همیشه است. 

حوض وســط، با آن ماهی‌های قرمزش جان گرفته، اما 
جان واقعی این فضا از هیاهو و شور نوجوانانه‌ای است 
که در آن جاری است. نوجوانانی که با لباس‌های مرتب و 
چشمانی پر از شوق و پرسش دور هم جمع شده‌اند و دو 
طرف حوض نشسته‌اند و هر کدام با ادب و احترام آماده 

شنیدن و دیدن.

قرار چهارشنبه‌های ما حرم منور است■
ــــدران و مــادرانــی را می‌بینم کــه بــا تمام  ــر، پ آن‌ طــرف‌ت
ــد تا  ــده‌ان مشغله‌های ایـــن روزهــــا، خــودشــان را رســان
فرزندانشان را در این فضای معنوی همراهی کنند. به 
سمتشان مــی‌روم تا از نگاه آن‌هــا، این محفل را ببینم. 
خانواده‌ای در یکی از حجره‌ها با فرزند کوچکشان مشغول 
هستند. از علت حضورشان می‌پرسم. پدر می‌گوید: 
»چهارشنبه‌ها که می‌رسد، انگار دل تک‌تکمان در خانه 
می‌گیرد و آرام و قرار نداریم برای آمدن به حرم مطهر. 
خانواده کوچکمان خوب می‌داند قرارمان حرم منور است 
و به خاطر همین، هر چهارشنبه با خستگی کار و زندگی 

خداحافظی می‌کنیم و راهی حرم قدسی می‌شویم. در 
تابستان امسال با خواندن پوستر کرسی تلاوت نوجوانان 
رضــوی در حــرم مطهر ترغیب شدیم پسر بزرگمان، 
آقامعراج را به دارالقرآن بیاوریم و از آن روز این کار ترک 
نشده است. برادر کوچکش را هم می‌آوریم تا ببیند و یاد 
بگیرد«. از پدر درباره نگاه آقامعراج به محفل که می‌پرسم، 
خیلی زود به شوق وصف‌نشدنی‌اش برای چهارشنبه‌ها 
اشاره می‌کند و می‌افزاید: »حتی اگر ما هم در امر آمدن به 
حرم مطهر کاهلی کنیم او ما را راهی حرم می‌کند. می‌گوید 
این فضا دوستان خوبی به او داده و بیش از هر وقت دیگر 

با قرآن احساس نزدیکی می‌کند«.

نوجوانان امروز، قاریان فردا■
به سمت قــاری‌هــای نــوجــوان مـــی‌روم و با یکی از آن‌ها 
هــم‌کــام مــی‌شــوم. محمدطاها رضــایــی متولد 1391 و 
دانــش‌آمــوز کــاس هشتم اســـت. او از دوستی‌هایی 
می‌گوید کــه در حــرم مطهر شکل گرفته‌اند: »مــا زیر 
سایه امام رضــا)ع( همه با هم دوست و همراه هستیم. 

ما اینجا یک وقت‌هایی دور هم، مثل بزرگ‌ترها درباره 
آینده حرف می‌زنیم و خودمان را در قامت قاریان حرم 
مطهر امــام رضــا)ع( تصور می‌کنیم«. او معتقد است 
جنس دوستی‌هایی که در حرم مطهر شکل گرفته‌اند 
با دوستی‌های مدرسه فــرق دارنـــد: »مــا  اینجا حس ‌و 
حال متفاوتی داریم. حتی خارج از محفل هم با هم قرار 
می‌گذاریم و در زمان‌هایی، در صحن‌های حرم مطهر قدم 
می‌زنیم، حرف می‌زنیم و از حضورمان در کنار یکدیگر 

کیف می‌کنیم«.
یکی از نکاتی که بین بچه‌ها به‌خوبی دیده می‌شود همراه 
بودن آن‌ها در هر سن ‌و سالی است. طوری که هیچ کدام 
از آن‌هــا احساس تنهایی نمی‌کند، حتی کوچک‌ترین 
عضو حاضر در محفل یعنی آقااحسان هم همین طور. 
آقااحسان پاییز امسال با گروه آشنا شد، پدرش خادم حرم 
مطهر بود و پس از دیدن استعداد احسان، او را با محفل 
آشنا کرد. آقااحسان با کت ‌و شلوار مرتب، کلماتش را دقیق 
انتخاب می‌کند و می‌گوید: »قرائت قرآن کریم را از وقتی 
کوچک‌تر بودم در خانه شروع کردم. در زمان‌های فراغت 
نوای قرآن کریم که به گوشم خــورده و حفظ کرده بودم را 
می‌خواندم«. او از شیرین‌ترین خاطره‌اش تعریف می‌کند: 
»وقتی در یکی از محافل یکی از سوره‌هایی که چندین هفته 
بود قرائت آن را تمرین کرده بودم خواندم و استاد و سایر 
بچه‎ها من را تشویق کردند، آن قدر خوشحال شدم که بارها 

آن را برای مادرم تعریف کردم«.

محفلی نورانی مزین به نور کلام وحی■
محمد مقومی، رئیس اداره دارالقرآن الکریم حرم مطهر 
رضوی درباره این محفل می‌گوید: »این محفل نورانی به 
همت اداره دارالقرآن الکریم حرم مطهر رضوی و با حضور 
جمعی از نوجوانان قرآنی به همراه خانواده‌هایشان در 
محل دارالقرآن الکریم حرم مطهر رضوی واقع در صحن 
جمهوری اسلامی برگزار می‌شود«. وی می‌افزاید: »این 
محفل نورانی که مزین به نور کلام وحی است، با همراهی 
اســتــادان برجسته و قــاریــان نــوجــوان بــرگــزار می‌شود و 
نوجوانان در این محفل به تلاوت آیاتی از کلام‌الله مجید 
مــی‌پــردازنــد و مــورد تشویق حــاضــران قــرار می‌گیرند«. 
مقومی یـــادآور می‌شود: »ایــن محفل در حــال حاضر 
روزهــای چهارشنبه از ساعت 15:30 تا 17:00 در محل 
دارالقرآن الکریم حرم مطهر رضوی با اجرای برنامه‌های 
فرهنگی مذهبی همچون تلاوت قرآن، بیان معارف قرآنی، 
همخوانی و همچنین اجــرای مسابقات قرآنی میزبان 

نوجوانان رضوی است«. 
اجــرای برنامه‌های شاد قرآنی، مسابقه و اهــدای جوایز 
متبرک به برگزیدگان از دیگر برنامه‌های ایــن محفل 

قرآنی است.

گزارشی از »کرسی تلاوت نوجوانان رضوی« که به همت اداره دارالقرآن الکریم حرم مطهر رضوی برگزار می‌شود

نوجوانان رضوی، نغمه‌خوان کلام وحی
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زیارت
 روایت زائر کویتی از چشم انتظاری پدر و مادرش 

برای آخرین زیارت حرم مطهر رضوی

نذری از جانب آن‌ها که در حسرت زیارت ماندند
مهلا دانشمند   مشهد مقصدی بود که از دل خانواده جدا نمی‌شد؛ حتی از 
سال‌های دوری که نه هتلی بود و نه مسافرخانه‌ای. اما با این شرایط پدر و مادر 

می‌آمدند و خانه‌ای برای یکی دو ماه در مشهد اجاره می‌کردند.
شنیدن داستان لیلای دلسوخته، هم دل را می‌لرزاند و هم راه را نشان می‌دهد؛ 
دختری که سال‌ها در روزهای بودنِ پدر و مادر، سایه به سایه به آن‌ها خدمت 
کرد و پس از رفتن هم، با نذرهایی که از دل برآمد، آرامــش را به دل آن‌ها 
برگرداند؛ آرامشی که در خواب‌هایی روشن و صادقانه، گواه شادیشان بود. 
بانوی جاافتاده و اهل دلی است. از مادری ایرانی و پدری کویتی متولد شده و 
دلش از همان سال‌ها با اهل ‌بیت)ع( گره خورده است. مشی و منش وی رنگ 
ارادت دارد و راهش را از همان خانه‌ای آموخته که عشق به اهل بیت)ع( در آن 

جای گرفته است.
لیلا داستان شروع نذرش را این گونه آغاز می‌کند: هر سال برایشان بلیت 
می‌گرفتم؛ چه خودم همراهشان می‌شدم، چه نمی‌شدم، دل من با دل آن‌ها 
راهی مشهد بود. پدرم شدید دلبسته مشهد بود، تا می‌توانست نذر می‌کرد 
و لااقل سالی دو سه بار به مشهد می‌آمد تا دل بی‌قرارش در جوار حضرت 
رضا)ع( آرام بگیرد. چند ماه مانده به بیماری کرونا، آخرین سفر پدر رقم خورد. 
پدر به من گفت: »دلم می‌خواهد بروم مشهد«. دو روز بعد بلیت گرفتم و پدر و 
مادر را به مشهد آوردم؛ سفری که با همه سفرهای قبلیشان، فرق داشت. این 
بانوی کویتی ادامه می‌دهد: پدرم غمگین و ناتوان بود. مثل اینکه می‌دانست 
این آخرین دیدارش است، چشم‌هایش رنگ غم به خود گرفته بود. اولین 
سالی بود که روی صندلی چرخدار می‌نشست. در همان شلوغی صحن، 
مردی ایرانی جلو آمد و گفت: »هوای بابا را داشته باش هم در این دنیا، هم در 
آن دنیا«. همان ‌جا دلم لرزید و به دلم افتاد که پدرم رفتنی است. پس از آن، 
کرونا آمد؛ همه راه‌ها بسته شد. پناهگاه قلب‌های بی‌پناه، حالا خلوت و خالی 
شده بود. پدر بیشتر وقت‌ها در خانه ما بود، دلتنگ و چشم‌انتظار. با دلی 

منتظر برای رفتن به مشهد.
روزها را می‌شمرد تا دوباره درهای حرم به رویشان باز شود. اما درهای حرم مطهر 
باز نشد و بابا به رحمت خدا رفت، دو هفته بعد نیز مادرم از داغ فراق، ما را ترک 

کرد و مشهد در دل هر دویشان ماند.
این بانوی ناذر می‌افزاید: نخستین تصویری که پس از آن روزها در اینستاگرام 
دیــدم، صحنه‌هایی از نــذورات خیران در حرم مطهر بود. همان جا من هم 
تصمیم گرفتم و از کویت هماهنگ کردم تا بین مردم مشهد غذا توزیع کنند.  
بازخورد آن بسیار به دلم نشست، چون مردم خوشحال بودند. همان شب، 
پدر به خوابم آمد؛ شاد، آرام. از همان جا شروع شد و هفته‌های بعد هم تکرار 
شد.وی می‌گوید: دست و دلم دیگر با کار خیر گره خورده. حالا هر بار پدر به 
خوابم می‌آید، مشهد است. خواهرانم هم می‌دانند که آمدنم به مشهد فقط 

یک سفر نیست، ادامه راه پدر و مادر است.
پدرش روز عرفه از دنیا رفت و او هر سال در مشهد، مستمندان را اطعام 

می‌کند؛ برای آن‌ها که با چشم‌هایی منتظر و دل‌هایی بی‌قرار، از دنیا رفته‌اند.
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آگهی تاریخ  01 /11/ 1404      صفحه4 رواق
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر آرای صــادره به شــماره های ذیل هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک  

قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض  
۱-رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۲۲۸۸ مورخــه ۱۴۰۴،۰۹،۱۰ متقاضــی آقــای محمــود وکیلی ازغندی  به 
شناسنامه شماره ۹۷۹ کد ملی ۰۹۳۷۶۵۹۴۸۷ صادره مشهد فرزند محمد مورد تقاضا و انتقال از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی و فرخ بیات مختاری مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات  متقاضی 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت  ۳۵۸۳،۵۰ متر مربع 
قسمتی از پلاک باقیمانده ۱۵ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت  ملک طرقبه شاندیز  
۲-رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۲۲۹۲ مورخــه ۱۴۰۴،۰۹،۱۰ متقاضــی آقــای محمــود وکیلی  ازغندی به 
شناســنامه شــماره ۹۷۹ کد ملی ۰۹۳۷۶۵۹۴۸۷ صادره مشــهد فرزند محمد مورد تقاضا و  انتقال از 
محــل مالکیــت مشــاعی متقاضــی و فرخ بیات مختاری مالک رســمی به متقاضی داشــته و  تصرفات 
متقاضی نســبت به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مســاحت  ۳۹۱۲ 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره فرعی از باقیمانده ۱۵ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶  حوزه 

ثبت ملک طرقبه شاندیز  
۳-رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۲۲۹۱ مــورخ ۱۴۰۴،۰۹،۱۰  متقاضــی آقــای  محمــود وکیلی  ازغندی به 
شناســنامه شــماره ۹۷۹ کد ملی ۰۹۳۷۶۵۹۴۸۷ صادره مشــهد فرزند محمد مورد تقاضا و  انتقال از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی و فرخ بیات مختاری و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۳۵۳۸ متر مربع قسمتی از  باقیمانده ۱۵ اصلی 

واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز  
۴-رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۲۲۹۶ مورخــه ۱۴۰۴،۰۹،۱۰ متقاضــی آقــای محمــود وکیلی  ازغندی به 
شناسنامه شماره ۹۷۹ کد ملی ۰۹۳۷۶۵۹۴۸۷ صادره مشهد فرزند محمد مورد تقاضا و  انتقال از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی و فرخ بیات مختاری و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ٫  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۴۲۰۵ متر مربع قسمتی از پلاک  باقیمانده ۱۵ اصلی 

واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز  
۵-رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۲۲۸۶ مورخــه ۱۴۰۴،۰۹،۱۰ متقاضــی آقــای محمــود وکیلی ازغندی به 
شناســنامه شــماره ۹۷۹ کد ملی ۰۹۳٧٦٥٩٤٨٧ صادره مشــهد فرزند محمد  مورد تقاضا و انتقال از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی و فرخ بیات مختاری و تصرفات  متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت  ٢٤٠٠ متر مربع قسمتی از پلاک شماره فرعی از 
باقیمانده ۱۵ اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است 
لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی 
تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد کــه دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف ۱۴۰۴،۱۱۷۷  آ-۱۴۰۴۱۶۵۷۴

 تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١۱،۰۱    تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۱،۱۸،١٤٠٤ 
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1404 حوزه ثبتی شهرستان طرقبه شاندیز  
باســتناد ماه ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آئین نامه قانون مذکور اســامی اشــخاصی که نســبت به املاک  
مجهول المالک واقع در بخش ۶ مشــهد حوزه ثبتی طرقبه شــاندیز تا آخر ســه ماهه دوم ســال ۱۴۰۴  

تقاضای ثبت نموده اند با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود. 
 املاک واقع در قریه گلستان به شماره پلاک ۲ – اصلی بخش ۶ مشهد

  ۱ - پلاک ۱۳۱۲ فرعی بنام سکینه مصطفی زاده گلستانی فرزند محمد حسن نسبت به ششدانگ یک  
قطعه زمین محصور بمساحت ۴۶۲٫۴ متر مربع 

 املاک واقع در قریه رودخانه بار به شماره پلاک ۵ - اصلی بخش ۶ مشهد 
 ۱ - پلاک ۱۱۸۵ فرعی بنام محمدرضا کریمی طرقبه فرزند محمد تقی نسبت به ششدانگ یک قطعه  

زمین مشجر محصور بمساحت ۲۶۲۰٫۸۶ متر مربع  
املاک واقع در قریه طرقبه به شماره پلاک ۱۰ - اصلی بخش ۶ مشهد 

 ۱ - پلاک ۵۵۰۱ فرعی بنام علی خطیب طرقبه فرزند هادی نســبت به دویســت و بیســت و پنج هزارم  
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۴۹۴ متر مربع 

 ۲- پــلاک ۵۵۰۱ فرعــی بنــام وجيهه خطيب طرقبه فرزند هادی نســبت به هزار وصدوبیســت وپنج ده  
هزارم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۴۹۴ متر مربع

۳  - پلاک ۵۵۰۱ فرعی بنام هادی خطیب طرقبه فرزند رجبعلی نســبت به ســه دهم دانگ مشــاع از  
ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۴۹۴ متر مربع 

۴- پلاک ۵۵۰۱ فرعی بنام مهدی خطیب طرقبه فرزند هادی نسبت به دویست و بیست و پنج هزارم  
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۴۹۴ متر مربع  

۵- پــلاک ۵۵۰۱ فرعــی بنام راضیه داغســتانی مقدم فرزند محمد باقر نســبت به یــک دانگ و دو دهم  
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۴۹۴ متر مربع  

۶- پلاک ۵۵۰۱ فرعی بنام مرضیه داغســتانی مقدم فرزند محمد باقر نســبت به یک دانگ و دو دهم  
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۴۹۴ متر مربع 

۷- پلاک ۵۵۰۱ فرعی بنام نرگس خطیب طرقبه فرزند هادی نســبت به هزار و صدوبیســت و پنج ده  
هزارم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۴۹۴ متر مربع  

۸-پلاک ۵۵۰۱ فرعی بنام محمد خطیب طرقبه فرزند هادی نسبت به دویست و بیست و پنج هزارم  
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۴۹۴ متر مربع  

۹- پــلاک ۵۵۰۱ فرعــی بنــام رضا داغســتانی مقدم فرزند احمد نســبت به دو دانــگ و چهار دهم دانگ  
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۴۹۴ متر مربع 

 املاک واقع در قریه طرقدر به شماره پلاک ۲۰-اصلی بخش ۶ مشهد 
 ۱ - پلاک ۲۴ فرعی بنام موقوفه کربلایی اصغر کدملی ۱۴۰۰۱۲۲۴۴۸۰ نسبت به ششدانگ یک  قطعه 

باغ وقفی بمساحت ۱۵۳۰٫۸۸ متر مربع 
 املاک واقع در قریه عنبران به شماره پلاک ۲۱ اصلی بخش ۶ مشهد 

۱-پلاک ۱۰۵۴ فرعی بنام محمود هادی زاده عنبران فرزند محمد نسبت به تمامت ششدانگ یک  قطعه 
زمین بمساحت ۴۶۰۵ متر مربع  

املاک واقع در قریه علی اسد )عنبران( به شماره پلاک ۲۶-اصلی بخش ۶ مشهد  
۱ - بنــام موقوفــه حســینیه عنبــران کــد ملــی ۱۴۰۰۱۷۱۹۸۲۳ نســبت بــه تمامــت چهاردانــگ مشــاع از  

ششدانگ یک قطعه قنات وقفی 
 املاک واقع در قریه جاغرق به شماره پلاک ۲۷ اصلی بخش ۶ مشهد  

۱-بنــام موقوفــه میــرزا اســداله شــریفی کدملــی ۱۴۰۱۲۳۱۱۳۴۶ نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعه باغ  
بمساحت ۱۵۱۱٫۵۰ متر مربع

  املاک واقع در قریه سیاه منصور )اراضی جاغرق( به شماره پلاک ۳۱ -اصلی بخش ۶ مشهد 
 ۱ - پلاک ۱۵ فرعی بنام موقوفه محمد حســین ســجادیان جاغرق شناســه ملی ۱۴۰۰۲۹۶۶۸۸۹ نسبت  

به ششدانگ یک قطعه زمین وقفی بمساحت ۱۶۰،۸۳ متر مربع  
۲- پلاک ۱۶ فرعی بنام موقوفه محمد حسین سجادیان جاغرق شناسه ملی ۱۴۰۰۲۹۶۶۸۸۹ نسبت  به 

ششدانگ یک قطعه زمین وقفی بمساحت ۵۵۵٫۴۷ متر مربع 
 املاک واقع در قریه زیری علیا به شماره پلاک ۴۳ اصلی بخش ۶ مشهد 

 ۱ - پلاک ۱۳۷ فرعی بنام علی اصغر حاجی بابایی فرزند مراد علی نسبت به ششدانگ یک قطعه  زمین 
مشجر بمساحت ۶۵۲۹٫۷۱ متر مربع

املاک واقع در قریه بازه خانی وسطی به شماره پلاک ۷۳ اصلی بخش ۶ مشهد 
 ۱- پلاک ۶۸ فرعی بنام ابوالفضل رضایی نقندر فرزند ابوالقاسم نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ 

یک قطعه باغ مشجر مشتمل بر ساختمان بمساحت ۱۵۴۶٫۷۷ متر مربع 
۲ - پلاک ۶۸ فرعی بنام امین رضایی نقندر فرزند ابوالقاســم نســبت به ســه دانگ مشاع از ششدانگ  

یک قطعه باغ مشجر مشتمل بر ساختمان بمساحت ۱۵۴۶٫۷۷ متر مربع
۳- پلاک ۷۰ فرعی بنام حسین صراطی فرزند محمود نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محصور 
بمساحت ۲۷۹۳٫۸۵ متر مربع  املاک واقع در حصار سرخ به شماره پلاک ۸۹ اصلی بخش ۶ مشهد 
۱-پلاک ۰ فرعی بنام محمد عدسی فرزند حسین نسبت به چهارده ساعت و نیم سهم مشاع از  شانزده 

شبانه روز ششدانگ مزرعه و قنات بمساحت ۶۴۲۵۹۲۸٫۷ متر مربع 
املاک واقع در قریه شاندیز به شماره پلاک ۹۳-اصلی بخش ۶ مشهد  

۱- پــلاک ۴۸۸۱ فرعــی بنــام مهــدی بــی همتا طوســی فرزند اکبر نســبت به ششــدانگ یــک باب منزل  
بمساحت ۴۸۲٫۰۵ متر مربع  -

۲- پلاک ۴۹۰۵ فرعی بنام شــهرداری شــاندیز کد ملی ۱۴۰۰۳۳۷۲۱۴۸ نســبت به ششدانگ یک قطعه  
زمین بمساحت ۱۸۳۱٫۴۰ متر مربع 

 ۳-پــلاک ۴۹۰۹ فرعــی بنــام کریــم عباســپور فرزند رجبعلی نســبت به ششــدانگ یــک قطعه محوطه  
بمساحت ۷۶۶٫۸۳ متر مربع 

 ۴- پلاک ۴۹۴۶ فرعی بنام طاهره حاجی زاده دریانی فرزند مهدی نسبت به ششدانگ یک قطعه  زمین 
محصور مزروعی بمساحت ۱۲٫۹۸ متر مربع 

 ۵- پــلاک ۴۹۵۳ فرعــی بنــام مجیــد گلپری فرزند تقی نســبت به ششــدانگ یک باب منزل مســکونی   
بمساحت ۴۳۴٫۳۸ متر مربع  

۶- پلاک ۴۹۵۴ فرعی بنام اعظم فلاح فرزند عین اله نسبت به ششدانگ یک باب منزل بمساحت  ۱۳۹ متر مربع 
۷ - پــلاک ۴۹۵۶ فرعــی بنــام مجیــد خضرائــی راد فرزنــد حســن نســبت به ششــدانگ یک بــاب منزل  

مسکونی بمساحت ۳۲۰٫۰۳ متر مربع 
۸ - پــلاک ۴۹۵۷ فرعــی بنــام یوســف کابلی خادر فرزند حبیب نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین  

محصور بمساحت ۷۵۳٫۷۸ متر مربع
 ۹ - پــلاک ۴۹۷۱ فرعــی بنــام احمــد مرادی طلب فرزند عزیزاله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین  

محصور بمساحت ۴۹۶٫۸۶ متر مربع 
 ۱۰- پلاک ۴۹۷۳ فرعی بنام صادق عاشوری فریمانی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ  

بمساحت ۱۷۸٫۲۲ متر مربع 
 ۱۱ - پلاک ۵۰۶۴ فرعی بنام محمد قاینی زاده فرزند غلامعلی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین  

بمساحت ۱۷۰ متر مربع 
 ۱۲ - پلاک ۵۰۶۶ فرعی بنام محمد علی حسن زاده فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  

محصور بمساحت ۲۶۴٫۷۹ متر مربع 
املاک واقع در قریه کاریز نوخر دو به شماره پلاک ۹۶ اصلی بخش ۶ مشهد  

 ۱ - پــلاک ۷۱ فرعــی بنــام فاطمــه افضل نیا فرزند محمد حســین نســبت به ششــدانگ یک باب منزل  
بمساحت ۵۰۷٫۶۷ متر مربع

  املاک واقع در قریه ابرده سفلی به شماره پلاک ۹۷ اصلی بخش ۶ مشهد 
 ۱- پلاک ۳۱۳ فرعی بنام محمد صنعتی ابرده فرزند حســین نســبت به ســه دانگ مشــاع از ششدانگ  

یک قطعه زمین مشجر بمساحت ۱۴۰۰٫۳۴ متر مربع  
۲- پلاک ۳۱۳ فرعی بنام حســن صنعتی ابرده فرزند حســین نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  

یک قطعه زمین مشجر بمساحت ۱۴۰۰٫۳۴ متر مربع  
املاک واقع در قریه کلاته ابرده عليا به شماره پلاک ۱۰۳ اصلی بخش ۶ مشهد 

۱ -پلاک ۳۰۴۰ فرعی بنام محمدرضا پژومان فرزند اسحق نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  محصور 
بمساحت ۱۰۸۲٫۴۹ متر مربع  

۲- پــلاک ۳۰۴۲ فرعــی بنــام جواد صداقت فرزند محمد جعفر نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین  
مزروعی و مشجر بمساحت ۴۴۳۵ متر مربع 

 املاک واقع در قریه کلاته سالار به شماره پلاک ۱۱۳ اصلی بخش ۶ مشهد  
۱ - پلاک ۱۱۷ فرعی بنام محمد لولوئی فرزند رجبعلی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه 

زمین مشجر بمساحت ۸۲۹۸٫۹۵ متر مربع  
۲- پلاک ۱۱۷ فرعی بنام حسن لولوئی فرزند محمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه 
زمین مشــجر بمســاحت ۸۲۹۸٫۹۵ متر مربع  املاک واقع در قریه زشــک به شــماره پلاک ۱۱۹ اصلی 

بخش ۶ مشهد  
۱ - پلاک ۲۲۷۹ فرعی بنام قربان حسن پور علی آباد فرزند امراله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  
مزروعی مشجر بمساحت ۳۴۶۳ متر مربع  ۲- پلاک ۲۲۸۳ فرعی بنام قربان حسن پور علی آباد فرزند 

امراله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی مشجر بمساحت ۱۵۲۰٫۹۰ متر مربع
  املاک واقع در قریه کاریز نو گراخک به شماره پلاک ۱۲۷-اصلی بخش ۶ مشهد  

۱-پــلاک ۲۸۸ فرعــی بنــام علیرضــا رجبــی راد فرزند محمد علی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین  
مزروعی محصور بمساحت ۹۹۹٫۵۹ متر مربع

 ۲- پــلاک ۲۸۹ فرعــی بنــام حســین گاریچیــان فرزنــد محمــد نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین  
بمساحت ۳۱۲۵٫۵۷ متر مربع 

املاک واقع در قریه ازغند به شماره پلاک ۱۶۸ اصلی بخش ۶ مشهد  
۱-پلاک ۱۶۵۰ فرعی بنام ســید حســین دبیری فرزند ســید محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  
مشجر محصور بمساحت ۵۷۵٫۴۴ متر مربع  املاک واقع در قریه خانرود به شماره پلاک ۱۹۲ اصلی 

بخش ۶ مشهد  
۱-پــلاک ۱۸۷۹ فرعــی بنــام نیلوفــر طاهــر فرزنــد علــی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمیــن محصور  

بمساحت ۲۳۵٫۲۴ متر مربع  
۲- پلاک ۱۸۸۰ فرعی بنام غلامرضا بنازاده فرزند زین العابدین نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین  

مزروعی مشجر بمساحت ۳۷۹۲ متر مربع
  املاک واقع در قریه اردمه به شماره پلاک ۱۹۴ اصلی بخش ۶ مشهد

  ۱- پــلاک ۸۰۸ فرعــی بنــام علــی محمد معانی فرزند علی اکبر نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین  
مزروعی دیمی بمساحت ۱۵۹۰۰٫۰۹ متر مربع  

۲- پــلاک ۸۰۹ فرعــی بنــام علــی محمد معانی فرزند علی اکبر نســبت به ششــدانگ یــک قطعه زمین  
مزروعی دیمی و بادام زار بمساحت ۹۱۱۸٫۶۲ متر مربع 

 املاک واقع در قریه ویرانی به شماره پلاک ۱۶۹ اصلی بخش ۱۰ مشهد 
 ۱ - پــلاک ۱۲۲۰ فرعــی بنــام موقوفــه محمد ناصــر خان ظهير الدوله کدملی ۱۴۰۰۱۴۶۱۳۲۳ نســبت به  

ششدانگ عرصه یکباب منزل مسکونی وقفی بمساحت ۱۶۶۱٫۷ متر مربع  
۲- پــلاک ۱۲۲۹ فرعــی بنــام موقوفــه محمد ناصر خان ظهيــر الدوله کدملی ۱۴۰۰۱۴۶۱۳۲۳ نســبت به  

ششدانگ عرصه یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی وقفی بمساحت ۱۴۹۵٫۹۳ متر مربع  
۳-پــلاک ۱۲۳۰ فرعــی بنــام موقوفــه محمد ناصرخــان ظهير الدولــه كدملی ۱۴۰۰۱۴۶۱۳۲۳ نســبت به  
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بنای احداثی وقفی بمساحت ۲۸۵۸٫۰۱ متر مربع  -

۴- پــلاک ۱۲۳۱ فرعــی بنــام موقوفــه محمد ناصرخــان ظهير الدولــه كدملی ۱۴۰۰۱۴۶۱۳۲۳ نســبت به  
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین محصور وقفی بمساحت ۴۵۶٫۵۱ متر مربع  

۵- پــلاک ۱۲۳۵ فرعــی بنــام موقوفه محمــد ناصرخان ظهير الدوله كد ملی ۱۴۰۰۱۴۶۱۳۲۳ نســبت به  
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین محصور وقفی بمساحت ۱۵۰۰ متر مربع 

 ۶- پــلاک ۱۲۳۷ فرعــی بنــام موقوفه محمد ناصرخــان ظهير الدوله کدملی ۱۴۰۰۱۴۶۱۳۲۳ نســبت به  
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مشجر محصور وقفی بمساحت ۶۳۳٫۴۰ متر مربع 

۷- پــلاک ۱۲۴۹ فرعــی بنــام موقوفــه محمــد ناصرخان ظهير الدولــه كدملی ۱۴۰۰۱۴۶۱۳۲۳ نســبت به  
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنای احداثی وقفی بمساحت ۲۹۵۴٫۸۱ متر مربع  
۸- پــلاک ۱۲۵۶ فرعــی بنــام موقوفــه محمــد ناصرخان ظهير الدولــه كدملی ۱۴۰۰۱۴۶۱۳۲۳ نســبت به  

ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی وقفی بمساحت ۲۲۹۲٫۸۷ متر مربع  
۹- پــلاک ۱۲۵۶ فرعــی بنــام علــی ایجادی فرزند صفوت نســبت به ششــدانگ اعیان یــک قطعه زمین  

مزروعی بمساحت ۲۲۹۲٫۸۷ متر مربع  
املاک واقع در قریه صفی آباد به شماره پلاک ۱۷۹ اصلی بخش ۱۰ مشهد  

  ۱ - پلاک ۸۷ فرعی بنام مرتضی هداوند میرزائی فرزند حســن نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین  
محصور قسمتی از یکباب منزل بمساحت ۲۴۸٫۴۹ متر مربع

  لــذا بــه دســتور مــواد ۱۶ و ۱۷ قانــون ثبت هر کس نســبت به املاک آگهی شــده در بالا معترض می 
باشد  و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است میبایستی اعتراض 
یــا  گواهــی مشــعر بــر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشــار آگهی نوبتی اول ظرف مدت نــود روز و در 
مورد  اصلاحی ظرف مدت سی روز به اداره ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز تسلیم ورسید دریافت 
نمــوده  پــس از اجــرای مــاده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترض میبایســتی از تاریخ تســلیم 
اعتراض به  اداره ثبت اســناد و املاک طرقبه شــاندیز ظرف مدت یک ماه دادخواســت اعتراض خود را 
به مراجع  ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم را از مراجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 
طرقبه  شاندیز تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه  و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت بدون توجه به 

اعتراضات  عملیات ثبتی را ادامه خواهد داد.                  آ-۱۴۰۴۱۶۵۷۵
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴.۱۱.۰۱  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴.۱۲.۰۲     م الف ۱۴۰۴،۱۱۸۳

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ، برابر رای شماره ۱۴۰۴،۷۶۵۷ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک 
بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای  حسن نخعی فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۶ در 
ششدانگ یک باب ساختمان به  مساحت ۱۷۹،۲۸ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۰ فرعی از ۸ 
اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از اکبر گوهری محرز گردیده  است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 
عــدم وصــول اعتــراض طبق  مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.م الــف ۳۳۰      آ-۱۴۰۴۱۶۵۷۷

تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۴،۱۱،۰۱                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۱۱،۱۸ 
 غلامرضا گنج بخش- رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابــر رای شــماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۲۸۱۲ مــورخ ۱۴۰۴٫۰۹٫۲۵ هیــات تعییــن 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز  تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی مالکیت آقای حســین نیک بین به شناســنامه شــماره ۱۰۲۰ کلملی ۰۹۳۷۶۴۷۹۸۵ 
صادره مشــهد فرزند  ضیاء الدین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی آقای محمد ماشــی 
به متقاضی و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی که در حال 
بصورت منزل درآمده و با کاربری مزروعی به مساحت ۴۷۹،۳۰ مترمربع و قسمتی از پلاک شماره ۱۲۳ 
فرعی  از ۱۲۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند  باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 

دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم  دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض  در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت  می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف ۱۴۰۴،۱۱۸۴    آ-۱۴۰۴۱۶۵۷۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴،۱۱،۰۱      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴،۱۱،۱۸
حسن ابوترابی -رییس اداره ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز 

اخطاریه 
با احترام با توجه به درخواست وارده خانم دلناز باقری بایگی به طرفیت سایر مالکین مشاعی مبنی  
برافراز سهم مشاع ایشان ازشش دانگ پلاک ۹۲۷ - فرعی از ۲۱- اصلی واقع در بخش ۶ مشهد اراضی  
عنبران باستناد قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب ۱۳۵۷ خورشیدی ، کارشناسان این اداره  در 
اجرای ضوابط مقرر در ماده ۳ آیین نامه اجرائی قانون مزبور در روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴،۱۱،۶ ساعت  
۱۱ صبح در محل حضور خواهند یافت ، لذا بدینوسیله از سایر مالکین مشاعی دیگر پلاک دعوت بعمل 
می آید تا به منظور حفظ حقوق احتمالی خود در روز و ساعت مقرر مندرج در این اخطاریه در محل 

وقوع پلاک حضور یابند عدم حضور سایر مالکین مانع از انجام افراز نمی باشد.  
م الف ۱۴۰۴،۱۱۸۶  تاریخ انتشار : ۱۴۰۴،۱۱،۰۱           آ-۱۴۰۴۱۶۵۷۹

حسن ابوترابی -رییس اداره ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1404 حوزه ثبت ملک شهرستان کلات
بــر اســاس مــواد ۱۱ )اصلاحــی ۱۳۱۷،۰۷،۱۰( و ۱۲ )اصلاحــی ۱۳۳۰،۰۳،۱۰( قانون ثبــت و ماده ۵۹ آئین 
نامه اجرایی قانون مذکور املاکی که در ســه ماهه ســوم ســال ١٤٠٤ پذیرش درخواســت ثبت شده و 
همچنیــن املاکــی که طبق مــاده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و آیین نامه مربوطه در هیات حل اختلاف منجر به صدور رای گردیده به شرح ذیل برای 

اطلاع عموم آگهی می گردد.
پلاک ۳۹- اصلی دهکده چرم قطعه دوم کلات بخش ۱۷ مشهد

۱-پلاک ۹۷۰ فرعی از ۳۹ اصلی آقای رحمن جعفریان چرمی ششدانگ یک باب منزل مسکونی به
مساحت ۳۰۱،۰۵ متر مربع واقع در روستای چرم کهنه

۲-پلاک ۹۷۱ فرعی از ۳۹- اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش
ششدانگ یک باب مدرسه به مساحت ٨٥٤،٧١ متر مربع واقع در روستای چرم کهنه

۳-پــلاک ۹۷۲ فرعــی مجــزی شــده از ۴۷۲ فرعــی از ۳۹- اصلی آقای احمد زارع چرمی ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٥٨٢٠،٥٦ مترمربع واقع در روستای چرم کهنه

پلاک ۴۳ اصلی دیمه زارات اطراف آب لائین قطعه دوم کلات بخش ۱۷ مشهد
۴- پلاک ۱۱۲۵ فرعی مجزی شده از ۲۲۴ فرعی از ٤٣ اصلی آقای خلیل سماوی ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت ۳۳۷،۱۲ متر مربع واقع در دیمه زارات اطراف آب لائین
۵- پلاک ۱۱۲۶ فرعی مجزی شده از ۲۲۰ فرعی از ٤٣ اصلی آقای حیدر علی نادر پور خاکستر ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۱۱،۷۰ متر مربع واقع در دیمه زارات اطراف آب لائین
۶-پلاک ۱۱۲۷ فرعی مجزی شده از ۲۲۰ فرعی از ٤٣ اصلی آقای مراد علی نادر پور خاکستر ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٥٦٨٨،٥٤ متر مربع واقع در دیمه زارات اطراف آب لائین
پلاک ۵۹ اصلی دهکده ارچنگان قطعه دوم کلات بخش ۱۷ مشهد

۷- پلاک ۷۸ فرعی از ۵۹ اصلی خانم اکرم رشید ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
٣٢٧٠،۳٦ متر مربع واقع در روستای ارچنگان 

 پلاک ۱۰۷ -اصلی دهکده خور قطعه چهارم کلات بخش ۱۷ مشهد 
۸- پلاک ۱۸۸۵ فرعی از ۱۰۷ اصلی آقای محمدرضا خسروی ششدانگ یک قطعه باغ واقع در روستای  

خور )قزلق(  
لذا اشخاصی که نسبت به رقبات درخواست ثبت شده مندرج در این آگهی اعتراضی داشته باشند می  
توانند به استناد ماده ١٦ قانون ثبت از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی تا ۹۰ روز درخواست واخواهی 
خود  را کتباً به دبیرخانه اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلات تسلیم و رسید اخذ نمایند و یا هرگاه 
بین  متقاضیان و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوی در مراجع قضایی اقامه شده و یا در جریان 
باشد به استناد  ماده ۱۷ قانون ثبت معترض بایستی گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را تسلیم و 
رسید دریافت دارند و از  تاريخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود 
را به مراجع ذیصلاح قضائي  تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تســلیم نمایند. 
ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحديد  حدود و در صورت مجلس تحدیدی قید میگردد و از تاریخ تنظیم 

صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز قابل  اعتراض خواهد بود.             آ-۱۴۰۴۱۶۵۸۱
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴٫۱۱٫۰۱                          تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴٫۱۲٫۰۲               

علی اکبر ساربان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلات  
                                                 

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان جغتای 
پیرو آگهی قبلی و به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود پلاک زیر  :

بخش ۷ سبزوار
اراضی جغتاي   پلاک   ۵ -  اصلی  

۵۱۷۱ فرعی- آقای  ولی اله زرقانی فرزند حســن ، ششــدانگ يگ قطعه زمين مشــجّر در تاریخ   ۲۵  / 
۱۴۰۴  /   ۱۱

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک، صاحبان املاک و مجاورین شــماره فوق الذکر بوســیله این 
آگهی اخطار میشــوند که در روز شــنبه و ســاعت ۱۰:۰۰ صبح  در محل حضور به هم رســانند . چنانچه 
هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ 
قانون مزبور، ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین 
و صاحبــان امــلاک کــه در موقع مقرر فوق حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت املاک از تاریخ 
تحدید حدود ظرف سی روز  پذیرفته خواهد شده و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده های معترض ثبتی ، معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ، ظرف مدت 
یک ماه  دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور 

اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.                  آ-۱۴۰۴۱۶۵۸۶
تاریخ انتشار :      ۰۱  /   ۱۱  /   ۱۴۰۴                                                                                                                

محمد هادیان  -  رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای 


